事 務 連 絡

令和 2年 11月 12日

地区薬剤師会 担当者 殿

                      公益社団法人東京都薬剤師会

                             副会長 高 橋 正 夫

東京都医療機関・薬局等における新型コロナウイルス

感染拡大防止等支援事業の申請期間の延長について

平素より本会会務に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、本日、東京都福祉保健局感染症対策部医療体制整備担当課長の来会を

受け、標記申請の延長について事前説明を受けました。

 本申請の締め切りは、当初令和２年１１月末日と予定されていましたが、

１０月末の段階でも都内約６，７００件の保険薬局のうち２，５００件程度の

申請状況のため、令和２年１２月２８日まで延長するとの説明がありました。

 詳細については、来週中に東京都より事務連絡が発出される予定のため、改

めてご連絡させていただきます。

 お忙しいところ大変恐縮ですが、貴会会員薬局へのご周知をよろしくお願い

申し上げます。

担当事務局：薬局業務課

          三浦・髙橋・土谷

  TEL:03-3294-0271

  FAX:03-3294-7359

  E-mail：gyoumu@toyaku.or.jp

tel:03-3294-0271